

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש, פרשת נצבים-וילך, כ"ב אלול ה'תשס"ב, (30.8.02) "שנת הקהל" 411



לקבל פני משיח בהקהל

זו ההזדמנות של כולנו, אנשים, נשים וטף לבוא יחד, עם סיום שנת הקהל, בדרישה הכי מוחלטת והכי צודקת: הבא לנו את הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח עוד בתשס"ב

חדשות טובות

טנק מפלורידה מול 770

■ ביום ח"י אלול, הוצב בכניסה ל-770 טנק מבצעים מפואר וחדש שנרכש ע"י מרכז משיח בפלורידה בראשות הרב מוטי ענתי. הטנק הועמד בכניסה לבית חיינו משעות הבוקר כשלאחרי התפילה יצא קהל רב לומר "לחיים" על הטנק ולאחל הצלחה לפועלים בו. מרכז משיח בפלורידה פועל רבות בקרב הציבור במקום בהפצת ערכי היהדות והפצת בשורת הגאולה והגואל.

ח"י אלול בחברון

■ התוועדות חסידית התקיימה בח"י אלול במרכז גוטניק בחברון. סביב שולחנות ערוכים. הרב שלום בער וולפא, שליח הרבי מלך המשיח שליט"א לנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, ריתק את הקהל בענייני היום ובמופתים להם זכה אישית מהרבי מלך המשיח שליט"א, בהתוועדות השתתפו עשרות רבות של תושבי קרית ארבע וחברון ורמת מרמא כמו כן הגיעו אורחים מרחובות. בארגון נטלו חלק שלושת גופים - בית חב"ד, הישוב היהודי בחברון, ומרכז קהילתי קרית ארבע יחד עם ר' יורם שרעבי ובני משפחתו שיחיו.

התוועדות בתורה-טק

■ הרב חיים ששון התוועד בח"י אלול בשיבת תורה טק בכפר חב"ד, במשך שעותיים. להתוועדות עם תלמידי הישיבה הצטרף גם ראש הישיבה הרב דובער מנדלסון, אשר יחד עוררו את החברים על מעלת היום וחובת ההתמסרות למילוי הוראות הרבי מלך המשיח שליט"א.

תוצאות ההגרלה למען הגאולה, בעמ' 4

כתיבה תוצמה טובה לשנה טובה ומצויקה

בהקשר לפסוק "הימים האלה נזכרים ונעשים" המופיע במגילת אסתר, מגלה האר"י ז"ל את אחד הסודות הגדולים בבריאה - כיצד ניתן לשחזר זמן ותשובתו, כשיהודי מזכיר אירוע וזמן מסויים שהיה בעבר, בין אם ע"י קריאה בתורה בפסוקים הקשורים לזמן והמאורע, לימוד הלכות הנוגעות לאותו הזמן וכדו', הרי שבכך הוא "משחזר" מחדש את אותם השפעות אלוקיות ממש, שהיו באותו הזמן ובאותו האירוע בפעם הראשונה.

בפרט עכשיו

ואם בתחילת פרשתנו אנו לומדים בדברי משה, את מעלת התאחדותם של עשרה מישראל, הרי שבהשגחה פרטית גלויה, בחלק השני של פרשתנו - "וילך", אנו קוראים על מצוות "הקהל": "הקהל את העם האנשים והנשים והטף וגרך אשר בקרב מנחך למען ישמעו ולמען ילמדו...".

ובפרט ששנה זו תשס"ב

הינה שנת "הקהל" ועוד נותרו ימים אחדים, למיציוי מעלתה של השנה, ע"י עשיית פעולות תואמות ליחודה - הקהל.

ביום שני השבוע, כ"ה אלול, בשעה 7:00 בערב יתקיים כינוס "הקהל" ארצי מטעם "מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ הקודש". הכינוס יתקיים ב"היכל התרבות" בתל אביב. זו ההזדמנות של כולנו, אנשים, נשים וטף לבוא יחד, עם סיומה של שנת הקהל, בדרישה הכי מוחלטת והכי צודקת לפני הקב"ה: הבא לנו את הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, עוד בשנה זו שנת תשס"ב.

יהודי צריך לחיות עם הזמן. אימרה ידועה של אדמו"ר הזקן מייסד חב"ד, שזכתה לביאור כי הכוונה - לפרשת השבוע. זמנו של יהודי תואם לפרשת השבוע, שם יוכל למצוא את כל ענייניו הכלליים והפרטיים גם יחד.

עניין זה הנכון בכל פרשה, מקבל משנה תוקף בפרשת השבוע שלנו "נצבים וילך", החותמת את י"ב חודשי השנה של שנת תשס"ב. זהו השבוע האחרון של השנה. הרגע שלפני המעבר אל השנה החדשה. וצריך להחליט מה עושים כדי שהשנה הבעל"ט תהיה כבר שנה טובה ומתוקה.

להתקהל יחד

זו גם הסיבה מדוע, משה רבינו לאחר שהוא מציין בתחילת פרשתנו: "אתם נצבים היום כולכם", הוא מדגיש כי אנו נחלקים לעשרה והוא אף מציין אותם.

"ראשיכם, שבטיכם,

זקניכם, שוטריכם כל איש ישראל", הרי חמש דרגות ואח"כ "טפכם, נשיכם, וגרך .. מחוטב עצץ ועד שואב מימך", הרי עשר דרגות.

ללמדנו, אשר למרות שחלוקה זו לעשר, הינה טבעית בעם ישראל. ואדרבא יש לה שורש בעולמות עליונים, (כנגד עשר ספירות עליונות), הרי בכל אופן, כדי לצאת זכאים בדין, כדי להיות "ניצבים" במובן של עמידה יציבה ואיתנה, הרי שעלינו להתאחד, להתקהל ולהיות כולכם!



"התמימים", בחורי ישיבות חב"ד, החלו להגיע לחצרות קודשנו "770" בניו-יורק, להיות בחודש התגים עם הרבי שליט"א מלך המשיח. האירוח ע"י "אש"ל הכנסת אורחים".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

כל ישראל ערביין זה בזה

ואילו הכלל של "כל ישראל ערבים זה בזה" הוא, שכל יהודי, אפילו קטן שבקטנים (במדריגה), ערב לכל יהודי, אפילו לגדול שבגדולים.

(ולכן הרי ההלכה, שבברכת המצוות כל אדם אפילו הקטן והפחות בישראל - אף שהוא כבר יצא ידי חובתו - יכול להוציא אדם שני בברכה, גם כשהלה גדול בהרבה ממנו, משום ש"כל ישראל ערבים זה בזה".

בלעדם. לפי זה יובן איך ש"כל ישראל ערבים זה בזה" כי כל יהודי הוא ראש וגבוה, בפרט מסויים, שבגלל פרט זה צריכים כל ישראל להגיע לערבותו.

כשאדמו"ר הזקן מבאר במאמר האמור, את אחדותם של בני ישראל, הוא מביא את הפסוק "בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל", ומפרש ש"כולם מתאספים יחד להיות לאחדים כאחד".

אדמו"ר הזקן מבאר זאת במשל מאברי גוף האדם, שכל אבר יש לו יתרון מסויים שבגללו נזקק האבר השני אליו; כך יש לכל אדם יתרון מסויים על השני, ולכן "כולם צריכין זה לזה", והוא גם מוסיף את התיבות "כל ישראל קומה אחת שלימה".

שלמות הערבות

על פי זה יובן גם מדוע ענין הערבות החל רק עם כניסתם לארץ: העובדה שכל יהודי ערב לשני, הוא מחמת הפירוש הפנימי של "כל ישראל ערבים זה בזה" (ערבים מעורבים), שכל בני ישראל מעורבים זה עם זה - שני סוגי ההתכללות של בני ישראל, "לאחדים" ו"כאחד".

ומכיון שכל התכללות בכלל תיתכן רק כשמאיר אור עליון, ואור עליון זה האיר רק עם כניסתם לארץ, לשם השלמת הכוונה העליונה של דירה בתחתונים - "טובה הארץ מאד מאד" לכן דוקא אז, מחמת ההתכללות של בני ישראל, החלה שלימות הענין של ערבות.

(משיחת פרשת נצבים וילך תש"י ותשי"ט)



קומה אחת שלמה

על הפסוק "אתם נצבים... כלכם", אומר אדמו"ר הזקן (ליקוטי תורה תחילת פרשת נצבים) שכל בני ישראל הם "קומה אחת שלימה"; וכשם שבגוף האדם ישנו יתרון מסויים ברגלים על הראש ואין שלימות בראש ללא הרגלים, כן הוא גם ב"קומה" של כל ישראל:

גם היהודי מהסוג הנחות ביותר, "חוטב עציץ ושואב מימך", יש בו יתרון מסויים על אלו שהם מסוג "ראשיכם", הם צריכים להגיע לאלו שהם "חוטב עציץ ושואב מימך" ואין להם שלימות

את הפסוקים "אתם ניצבים.. לעברך בברית וגו'" שבתחילת פרשתנו, מפרשים מפרשי התורה במובן של "ערבות" (אחריות). וכוונתם שמשה רבינו הביא את בני ישראל לידי ערבות, שיהודי אחד יהיה ערב ואחראי עבור יהודי שני - "כל ישראל ערבים זה בזה".

והנה אף שמצינו (סנהדרין מג, ב) שהערבות באה ע"י כריתת הברית שעשה אז משה רבינו עם בני ישראל, אך למרות זאת, החלה הערבות בפועל ממש (בכמה פרטים) רק בכניסתם לארץ ישראל. ולכאורה מדוע לא החלה הערבות בפועל, כבר מיד בכריתת הברית?

כיצד קטן יערוב לגדול?

כדי להבין זאת צריך לבאר תחילה ענין כללי בקשר לערבות שבין יהודי אחד לשני.

ההגיון וההסבר השכלי העומד מאחורי המושג "ערבות" הוא, שהגדול (בנוגע לאותו פרט עבורו נדרשת הערבות שלו) נעשה ערב לקטן ממנו. כמו לדוגמא ערבות בעניני ממון: כשעני מבקש הלוואה ואין בטחון שיהיה לו במה לפרוע, נדרשת אז ערבות של עשיר. אבל אין כל מקום בשכל לומר, שהקטן יהיה ערב לגדול ממנו.

לוח השבת

פרשת נצבים וילך	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	6:30 - 7:42
חל אביב	6:46 - 7:44
חיפה	6:37 - 7:45
ניו יורק	7:15 - 8:15
הפטרה: שוש אנשי וני ישעיהו	
סא. י. סג. ט.	
אין מברכין החודש	
פרקי אבות: פרק ה-ו	
הזמנים הם ע"פ שעון קיץ	

ניצוצות של גאולה

פרשת נצבים - וילך

לקוח את ספר התורה .. ושמתם אותו מצד ארון ברית ה' (דברים לא, כו)

אתם נצבים היום כולכם (דברים כט, ט)

בתוך קדש הקדשים גם ספר תורה וגם לוחות הברית. שייכות הלוחות - אותיות החקיקה - לקדש הקדשים מובנת, שכן בקדש הקדשים "מקום הארון אינו מן המדה" - כך גם הזמן של קדשי הקדשים היה למעלה מן הזמן. אבל מה השייכות בין אותיות הכתיבה לקדשי קדשים?

תכלית קדש הקדשים הוא שענייניו - זמן ומקום שלמעלה מזמן ומקום - יאירו גם מחוץ לקדשי הקדשים: בעזרת הכהנים, עזרת ישראל, עזרת נשים, הר הבית ואף מחוץ להר הבית, עד כדי שגם אומות העולם - במקום המצאם ולא רק כשהם באים לבית מהקדש - ידעו שזמן ומקום הנם למעלה מזמן ומקום "ולכן ועמדו דרים וראו צאנכם". (ליקוטי שיחות)

"היום", כוונתו לראש השנה - יומא דדינא רבא וההכנה אליו היא ע"י "ראשיכם שבטיכם.. מחוטב עציץ ועד שואב מימך". גם אדם שעלול להיות שהוא מ"ראשיכם שבטיכם" מתקשר עם יהודי שני עד הסוג של "חוטב עציץ ושואב מימך" ומתאחד אתו בבחינת "כולכם", לאחדים כאחד.

ועובדה זו שאינו מבדיל בין "ראשיכם שבטיכם" לבין "חוטב עציץ ושואב מימך" - נותנת לו כח לא לעשות הבלים בין עבודת ראש השנה לבין כל השנה, וגם כל השנה מאירה בו ההתבטלות של ראש השנה.

(משיחת פרשת נצבים וילך תשי"ב)

דבר מלך

הכל מוכן לגאולה

הרי מובן, שעתה נמצאים כבר במצב בו הגוף הגשמי ואפילו גשמיות העולם כבר נתבררו ונזדככו לגמרי, והרי הם "כלי" מוכן לכל האורות והעניינים הרוחניים, כולל ובעיקר - אורו של משיח צדקנו.

(ט' כסלו ה'תשנ"ב)

תשובאות זון

לכל המשתתפים בהגדרה ולכל צוות בית חב"ד בת ים - האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, העושים במלאכת הקודש למען "זמן הגאולה", ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח: "בברכה לבשרות טובות בכל האמור ובאופן דמוסיף והולך" (אגרות קודש כרך י"ח, ע"מ קע"א)

מעות חיטין

צרכי החג לנזקקים

לפרסם בכל מקום ומקום על דבר ההשתדלות בנותנת צרכי החג לכל הזקוקים, שלושים יום לפני החג, כדי שיוכל להתכונן ל"זמן שמחתנו" מתוך מנוחה שמחה וטוב לבב, ועוד לפני זה - בנוגע לצרכי ראש השנה. (י"ד אלול ה'תשנ"א)

ט"ס ל-770

"הכנסת אורחים" מודיעה על - מכירת כרטיסי טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים, ע"י

מונה טורס

סוכנות הנסיעות שלך

לפרטים: 055-813-754

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נְסֵעִים ל-770

חייא מנין?

מאז ומעולם היתה הנסיעה לרבי פן חשוב ומיוחד בהתקשרות ובדרכי החסידות. כבר אצל מייסד החסידות הראשון - רבינו הבעל-שם-טוב, אנו מוצאים תקנה מיוחדת לפיה הוא מורה לתלמידיו לבא מפעם לפעם לחלות פניו וכלשונו של הרבי הרי"צ: "חק בתוככי החסידים".

בהמשך הדורות הוסיפו רבותינו נשיאנו והפליאו במעלה המיוחדת לבא ולהתראות פנים אל פנים בד' אמות הקודש.

בהזדמנות מסוימת הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת השהות בבית רבינו וצ"ח י"ש אמנם כאלו שלא באו, אלא נשארו לשבת ב"חור" שלהם בדמיונם לעצמם שיושבים בארמון המלך... ומובן גודל הרחמנות עליהם.



ההסתופפות בד' אמותיו של הרבי מקנה לחסיד חיות מיוחדת לכל התקופה שלאחריה, וכפי שאומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "עצם הענין של נסיעת חסיד לרבו - הרי זה דבר

הפשוט, שלכן מזמן לזמן נוסע החסיד לרבו ונסיעה זו פועלת בעבודתו במשך כל השנה עד לפעם הבאה שנוסע". או כפי שהדבר מתבטא היטב בפתגם חסידי ידוע האומר: "רבי לא שנה חייא מנין?" - אם לא נמצאים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח לפחות פעם בשנה, חיות מנין תהא!?

קבלת פני רבו ברגל

הנסיעה יכולה להיות בכל זמן ועת, כל יום ותאריך בשנה מתאים לנסיעה לרבי. אך הדבר מקבל משנה תוקף כשמדובר בימי חג ומועד יומיו דפגרא, ובהם גופא ובעיקר - בחודש החגים, חודש תשרי.

הרבי הרש"ב התבטא פעם: "כיצד זה שיהודי אינו בליבואוויטש בראש-השנה, אלא היכן ימצא?!". הרבי שליט"א מלך המשיח כתב פעם למישהו: "שיערתי שנתראה כאן בתקופת סוכות (כפי רגילותכם לבא לכ"ק מ"ח אדמו"ר שליט"א לימים אלו) להתברך בפתקא טבא לשנה טובה ושמחה, לצערי השנה לא הגעתם".

הרבי גם הבהיר כמה וכמה פעמים כי הנסיעה לרבי בשלושת הרגלים בכלל הינה עניין של עליה לרגל בכלל ו"קבלת פני רבו ברגל" בפרט. כאשר עניין זה מודגש במיוחד במיוחד בחודש תשרי המרובה במועדות, שאז ההתאספות וההתאחדות של "רבים מבני ישראל מכל קצווי תבל" בבית הכנסת של נשיא דורנו, היא הנתינת כח להמשיך ולפעול את ענין האחדות במשך שאר חודשי השנה כשנמצאים איש איש במקומו.

בתשרי ה'תשמ"ז, הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת הנסיעה לחודש תשרי, והסביר שכיום שאין לנו בית מקדש הרי המקום שבו אנו יכולים לקיים אפס קצהו ושמן מנהו מהענין של "להשתחוות לפניך" הוא בעיקר בבית הכנסת של נשיא דורנו, ובהמשך עורר על העובדא הנפלאה ש"כמה וכמה עשיריות ומאות מישראל מטלטלים את עצמם ("טלטולי-גברא" וגם "טלטולי-איתתא") מבתים ומקומם, כדי לשהות במשך מועדי תשרי בד' אמותיו של נשיא דורנו, מעין דוגמת זכר לענין דעליה לרגל בזמן שביהמ"ק היה קיים".

שנה לאחרי זה, בתשמ"ח, התבטא הרבי מלך המשיח בביטוי יוצא דופן במיוחד אודות מעלת האורחים שבאו לחג הסוכות ואמר: "יישר כח לכל האורחים שליט"א, אשר הרגש החסידי האיר אצלם בגלוי ובא לידי פועל ממש לקיים את ה"לך-לך מארצך" גו' כדי להיות בד' אמותיו (בית הכנסת ובית המדרש) של נשיא הדור".

(מתוך חוברת הכנה לנסיעה לחודש החגים ל-770, ל"ע ע"י אש"ל - הכנסת אורחים)

נפלאות עכשיו

אגרות קודש בקיבוץ רגבים

האם גם בתחום המקצועי הוא נעזר באמצעות האגרות קודש, נענתה כי אכן גם בתחום זה הוא שואל וגם נענה.

להמחשת הנושא, הציע קימרשלג כי יפתח באופן אקראי בכרך האגרות קודש שהיה מונח בסמוך ויבקש את התייחסות הרבי שליט"א מלך המשיח לנושא הבריאות.

היה זה כרך ד' של אגרות קודש, שנפתח בעמוד שנ"ב. קימרשלג החל לקרוא:

"במענה על... מצב בריאות אשתו תחי' הנה ... אזכירה ובטח יעורר ר"ר (רחמים רבים) עליה.



בודאי קבלה איזה הוראות מהרופא וממלאה אחריהם, ואתענין לדעת אם מלבד מה שכותב בדבר מאגניזע (=מגנזיום)..."

האשה שהופתעה מאד, מההתייחסות המדוייקת לתרופת ה"מגנזיום"

אודותה דובר כמה דקות לפני כן, לא יכלה להסתיר את התפעלותה, ובקשה לראות את התשובה בעצמה.

מה שארע אח"כ היה פלא על פלא. האשה המשיכה לקרוא את סיום המכתב שם נאמר: "אתענין לדעת באיזה אופן הסתדרה ... ואם נשאר הוא באוהלה של תורה??".

האשה פרצה בצעקת התרגשות, כשדמעות בעיניה "זה לא יאומן".

משנרגעה מעט החלה לספר, כי היא עצמה למדה במוסד חינוכי של חב"ד אלא שטלטולי החיים גרמו לה להתרחק ..

ואז הנה בא המכתב, ובעיקר בסימונו ומזכיר לה כי הגיע זמן לחזור הבייתה - "אתענין לדעת באיזה אופן הסתדרה... ואם נשאר הוא באוהלה של תורה??".

בהמשך, מסיים הרב פריימן, האשה החלה להגיע אליו לשיעורים וב"ה התחזקה מאוד.

מאז שחיים קימרשלג מקיבוץ רגבים שבחבל התענך, התוודע לחב"ד בכלל ולאגרות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בפרט, הוא נוכח אישית ובמדה גדלה והולכת, בתשובות המפליאות שבאגרות הקודש, המכסות את כל תחומי חיי האדם.

גם בעיסוקו בתחום הרפואה האלטרנטיבית, הוא מגלה לא אחת כי ביכולתו להיעזר באמצעות אגרות הקודש.

ואכן הוא מחזיק באופן קבוע בביתו כמה כרכי אגרות קודש ו... גם כמה תמונות גדולות של הרבי שליט"א מלך המשיח. ומתברר כי הדברים פועלים את פועלתם.

מספר על כך, הרב יוסף יצחק פריימן, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לזכרון יעקב, העומד עימו בקשר בשנים האחרונות.

"עיסוקו של קימרשלג, בתחום הרפואה האלטרנטיבית, מביא אליו מטופלים גם מאיזורנו. וכך גם מגיעה אליו לפני כשנתיים, אשה מזכרון יעקב בהקשר לבעיות בריאותיות שונות.

לאחר שמיעת הסיפור הבריאותי שלה, הוא מחווה דעתו כי כדאי לה להתחיל לקחת "מגנזיום", אשר ישפיע עליה לטוב.

לקראת סיום הביקור, החליטה האשה, שהופתעה לגלות את תמונות הרבי שליט"א מלך המשיח מתנוססות על קירות הבית, לשאול לפשר העניין.

כאן החל קימרשלג לספר, כי בעצם הקשר הראשוני שלו עם חב"ד נוצר ע"י תמונה גדולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהוצבה מול מקום עבודתו הקודם בת"א.

הוא סיפר כי התקשר לתמונה עוד לפני שידע משהו על אישיותו של האיש. בהמשך סיפר כיצד התוודע לאפיק ההתקשרות באגרות הקודש.

האשה שגילתה התעניינות רבה ושאלה

שמעת על סגולת החת"ת וקופת הצדקה? מסור זאת לחבריך! זה יכול להציל חיים!

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



הגויים יסיינו

אין להתפעל כלל מהלחצים של אומות העולם, כי אדרבא: כאשר בני ישראל עומדים בתוקף המתאים, ע"פ הוראת הקב"ה בחזרתו, אזי אומות העולם באים מעצמם לחת לבני ישראל את העזר והסיוע הדרוש להם. (י"ג תשרי תשמ"ג)

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

ח"י אלול עם הגרלה

גוררים למופתים נוספים. מתח ההגרלה עולה, מתקרב השלב הסופי. המנחה מסביר בינתיים כיצד לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח את בקשת הברכה לשנה החדשה. מחלקים דפים עם מעטפות.

זכתה בגורל

אחד מילדי צבאות ה' מעררב את הפתקים ומוציא כרטיס. המנחה קורא את שם הזוכה .. בן לולו מירב ממושב אדירים. מחיאות כפיים של הקהל מבטא את הפיגון הגדול, ובפרט שהיא תהיה נציגת כל המשתתפים.

מנסים להתקשר ולבשר את הבשורה הטובה. אכן לאחר מספר דקות מצליחים. מירב נרגשת ביותר. לאחרונה התארכה אצל אחותה בחולון וכך הגיעה גם לשיעורי חסידות ולרישום להגרלה ... אח"כ התברר שבוע לפני כן, וויתרה על טיול ליון מחשש לבעיות כשרות. אז כעת סידרו לה פיצוי הרבה יותר גדול, ב"ה.



בשלב הברכות, המנחה מודה לכל המשתתפים, ולמי שעמל וטרח לארגן המבצע הרב יצחק רחמי מבית חב"ד בת ים, ולכל אלו שתרמו להגרלה. מתארגנים לצפייה בוידאו - חודש תשרי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח. בסיום, מתרכזים להתוועדות חסידית אל תוך הלילה, עם הרב לוי יצחק גינזבורג, יחד עם הרב צבי ונטורה, הרב רפאל חרותי, הרב חיים פרסיקו, הרב דוד גלזר, הרב ידידיה הלוי שהסתיימה בשירה אדירה של יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"



הרב שמואל הנדל

ובחסידות, השאלה היא אחת ויחידה ונוקבת "אמתי קאתי מר?", מתי יבוא האדון לגאול את ישראל!!

מופתים מתגלגלים

הרב בן שמעון אברהם, מרתק את הציבור במקבץ סיפורי מופתים באגרות הקודש. לאחר מכן הוא מתאר את סדרי האירוח מטעם "אש"ל ההכנסת אורחים" ומעודד את הציבור לנסיעה לחגים. הרב שמואל הנדל, רכז מטה משיח בארה"ק, מדבר אודות מעלת השנה תוך שהוא שוזר מופת מדהים מהרבי שליט"א מלך המשיח. בסיום הוא מזמין את הקהל לכינוס "הקהל" המרכזי שיערך א"ה ביום שני כ"ה באלול היכל התרבות בת"א. שוב ניגונים ועריכת שלב נוסף בהגרלה.

מגיע תורו של הרב לוי יצחק גינזבורג, המשפיע בישיבת תומכי תמימים בכפר חב"ד, המדבר על מעלת אלול ומראה כיצד מופתים מתגלגלים

העיתוי המוצלח לעריכת ההגרלה ל"זמן הגאולה" - ח"י אלול, תרם בוודאי הצלחת האירוע. ראו את זה לאורך כל הערב, שנפתח בסדרה של שירי שמחה ולאחריה תפילת ערבית. מנחה הערב הרב טובי והבה, פתח בדברים על יחודו של יום הבהיר ח"י אלול יום הולדת שני המאורות הגדולים, רבי ישראל בעל שם טוב מייסד החסידות הכללית ורבי שניאור זלמן מלאדי בעל התניא והשולחן ערוך, מייסד חסידות חב"ד.

השתתפות הקהל הייתה ערה. רבים הגיעו ממקומות שונים ברחבי הארץ, גם כדי להיות בהתוועדות ח"י אלול וגם כדי להיות מקרוב בעת ההגרלה הגדולה למען "זמן הגאולה". מעבר למשמעות הכספית שיש לזכיה, יש כאן הרי משמעות רוחנית ובפרט למי שעתיד לזכות בכרטיס טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח, שהרי הוא יהיה נציג הקהל כולו!

צאן קודשים

גם חלקם של ילדי ישראל נשמר. הם מוזמנים לאמירת הפסוקים, כאשר הקהל עונה לצאן קודשים. אחד מאותם תינוקות בית רבן נבחר כדי להוציא את פתקי ההגרלות מהתיבה האדומה שניצבת על השולחן. המנחה מכריז על הפרס והחייל הצעיר מוציא את הפתק. המתח עדיין לא רב, יודעים שהפרסים הגדולים יגיעו אח"כ.

הרב זמרוני ציק מוזמן לשאת דברים. והוא מתאר את מפגשו של הבעש"ט עם מלך המשיח. ללא ספק הזדמנות נדירה. ניתן היה לנצל את המפגש למטרות תורניות שונות, אך הבעש"ט מלמדנו: לא כעת הזמן לפתרון שאלות סבוכות בקבלה

תזמורת ??

מי צריך היום תזמורת ???



התקליטן החרדי מס' 1

עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (ליזרים הבוסקונים עשן)

חילו ותחלוא

050-736336

להן רשימת הזוכים בהגרלת ח"י אלול ה'תשס"ב למען "זמן הגאולה"

עון קיר	27597	טוסטר אובן	9435	עון קיר	65
שרשרת פנינים	28224	כרטיס טיסה לרבי	9755	מכשיר לטיהור מים	299
סט ש"ס	28289	שליט"א מלך המשיח		טוסטר קופץ	1028
טוסטר	29461	מדליה 770	10784	צמד עגילים	1033
שרשרת פנינים	29555	מעיל פרווה	10788	שרשרת פנינים	1164
פיאת קאסטם	30019	תנור גז ואפיה	10912	רדיו טייפ	2393
טלפון אלחוטי	30454	מדליה 770	11049	צמד עגילים	2543
שואב אבק	31765	טלפון אלחוטי	11090	טבעת זהב משובצת	3057
		ספר קודש	20288	דולר ברכה	3327
		שעון יד	20304	כורסא לסלון	3893
		שרשרת פנינים	24040	טוסטר	4063
		מדליה 770	24086	מדליה 770	4508
		בלנדר חשמלי	24178	שעון קי	4655
		מדליה 770	24264	ספר קודש	5702
		שרשרת פנינים	24811	מיקרוגל	5901
		סט אגרות קודש	25273	ספר קודש	5939
		מכונת כביסה	26372	רדיו טייפ	6390
		צמד עגילים	26410	מצלמה	7003
		מצלמה	27040	שעון יד	8871

תודתנו על תרומתכם החשובה להגרלה:
 תכשיטי סירטא * יהלומי דניה * הרב אברהם בן שמעון * פוטו רגינה בת ים * קניין רפאלי בני ברק * סלון טרקלין ראשלי"צ * תשלובת פרימוס * מרת איידלמן שלומיה * סוכנות מונה טורס * סלון סבוי חולון * סלון הוד בת ים * פיאט חני שיינר כפר חב"ד * בית חב"ד אור יהודה * דפוס שם בת ים * דפוס אל בר חולון *

טל: 03-960-7922

שע"י אגודת חסידית חב"ד בארה"ק בנשיאות כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח כפר חב"ד

לנצל את הרגעים האחרונים של שנת הקהל ולהתקהל

לקבלת פני משיח צדקנו וכינוס חרום בנושא שלמות הארץ

המוני בית ישראל אנשים נשים וטף מתאחדים / מתקהלים בכינוס הקהל ארצי שיתקיים בעזה"י ביום שני, כ"ה אלול ה'תשס"ב (2.9.02) בהיכל התרבות בתל אביב במעמד רבנים, משפיעים אישי ציבור, נכבדים וקהל חסידים

ויקרנו קטעים נדירים מכ"ק אד"ש מה"מ * מקומות מיוחדים לנשים * מחיר כרטיס 12 ש"ח כרטיסים והסעות במקדי חב"ד

לראשונה הופעה מיוחדת של החזן הנודע החיים הרשטיק עם ילד הפלא דוד הרץ שי

בין המשתתפים תיערך הגרלה על כרטיס טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח בשליחות כל המשתתפים